
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 20.12.2018  № 7/62-13 
               м.Покровськ  

 

 
Про внесення змін до складу  

комісії з питань надання одноразової 

матеріальної допомоги громадянам 

за рахунок коштів місцевого бюджету 

    

 

 

У зв’язку з кадровими змінами,  керуючись статтями 26, 59, 73 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,   міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.   Внести зміни  до   складу  комісії   з   питань   надання одноразової   матеріальної 

допомоги громадянам за рахунок коштів місцевого бюджету, затвердженої рішенням 

міської ради від 31.08.2018 № 7/58-5 «Про затвердження Положення про надання 

одноразової матеріальної допомоги громадянам за рахунок коштів місцевого бюджету 

та складу комісії з питань надання одноразової матеріальної допомоги громадянам за 

рахунок коштів місцевого бюджету» , а саме: 

 

-  вивести зі складу комісії  Кіш Ю.А.; 

-  ввести до складу комісії   Смаля Олега Павловича -  начальника юридичного відділу 

міської ради. 

 

2.     Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту населення, надання послуг населенню і 

транспорту. 

 

 

     

Міський голова              Р.В.Требушкін 

 

 

 

 
 
 



 

                                                                                                                

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

 до  проекту рішення Покровської  міської ради Донецької області 

 

 

Про внесення змін до складу  

комісії з питань надання одноразової  

матеріальної допомоги громадянам 

за рахунок коштів місцевого бюджету 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ:  управлінням соціального захисту населення міської ради 

 

 

    

Начальник управління           І.П.Бонзюх 

 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

 

Заступник міського голови                                                 Ю.В.Третяк 

 

 

Начальник  юридичного відділу            

виконкому міської ради                                                             О.П.Смаль 

 

Начальник відділу з організаційної роботи 

міської ради                            Ж.Л.Крамарова 

 

Голова постійної комісії з питань з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту  

населення, надання послуг населенню і транспорту       Н.В.Саркісян 

 

 

 

 

Секретар міської ради                    І.В.Сущенко 

  

 

 

 

 


